
POSTANOWIENIE NR 41/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kluki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Gminie Kluki ustalonej 
postanowieniem Nr 11/2023 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Kluki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3544, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2023 r. poz.6838, z 2024 r. poz.1107) z ,,Zespół Szkół im. Wandy Malczewskiej w Klukach, ul. Szkolna 4, 
97-415 Kluki”  na ,,Zespół Szkolno-Przedszkolny w Klukach, ul. Szkolna 4, 97-415 Kluki”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kluki, Wojewodzie Łódzkiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kluki. 

 

   
Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 
 
 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C686C48E-BE0B-4556-AC12-DBFB39205929. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 41/2025 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

Podział Gminy Kluki na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Borowiny, Grobla, Kluki, Osina, Podścichawa, 
Podwódka, Ścichawa, Teofilów 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Klukach, ul. Szkolna 4, 

97-415 Kluki 

2 

Bożydar, Chmielowiec, Kaszewice, Kaszewice-
Kolonia, Kawalce, Kuźnica Kaszewska, Niwisko, 

Nowy Janów, Pólko, Sadulaki, Słupia, Smugi, Trząs, 
Zarzecze, Żar, Żelichów 

Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła 
II w Kaszewicach, Kaszewice 48, 97-415 

Kluki 

3 
Cisza, Huta Strzyżewska, Imielnia, Laski, Lesisko, 
Parzno, Podwierzchowiec, Roździn, Wierzchowiec, 

Wierzchy Kluckie, Wierzchy Parzeńskie 

Szkoła Podstawowa im. Wandy 
Malczewskiej w Parznie, 
Parzno 33, 97-415 Kluki 

4 Strzyżewice Remiza OSP w Strzyżewicach, 
Strzyżewice 51, 97-415 Kluki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C686C48E-BE0B-4556-AC12-DBFB39205929. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 41/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Kluki na stałe obwody głosowania


		2025-04-14T13:42:06+0000




